England Fencing Ranking: 2023

Klass Koén Aldersklass Kategori Beraknad den

Florett Herrar ul4 Individuell 21.05.2024. 05:01

Fodd Typ av rankinglista Nationstyp Samma poang transferred points

2010 - 2014 Rullande (efter tidpunkt) Endast licensnation Samma placering

T1 27.05.2023 Bristol LPJS Bristol Ul13

T2 11.06.2023 Rickmansworth LPJS GB Challenge Foil u13

T3 17.06.2023 Hatfield England Youth Championships u13

T4 25.06.2023 Wetherby Northern Youth Challenge #4 uil4

T5 01.07.2023 Newham Newham Junior Foil Series #5 U4

T6 29.07.2023 London LPJS International u13

T7 24.09.2023 Cambridge LPJS Cambridgeshire Foil u13

T8 24.09.2023 Liverpool The Youth Series #1 uil4

T9 07.10.2023 Newham Newham Junior Foil Series #1 U4

T10 22.10.2023 Liverpool The Youth Series #2 uil4

T11 04.11.2023 London Leon Paul U14 Open ul4

T12 12.11.2023 Bath LPJS Bath Ul3

T13 18.11.2023 Newham Newham Junior Foil Series #2 U4

T14 19.11.2023 Wetherby Northern Youth Challenge #2 uil4

T15 26.11.2023 Rickmansworth LPJS Fencers Club London u13

T16 10.12.2023 Cambridge Cambridge Sword Series #1 uil4

T17 03.02.2024 Newham Newham Junior Foil Series #3 U4

T18 10.02.2024 Millfield European Circuit uil4

T19 17.02.2024 London LPJS St Benedict's ul4

T20 03.03.2024 Cambridge Cambridge Sword Series 2 uil4

T21 03.03.2024 Liverpool The Youth Series #3 ul4

T22 09.03.2024 Newham Newham Junior Foil Series #4 uil4

T23 17.03.2024 Wetherby Northern Youth Challenge #1 U4

T24 23.03.2024 London LPJS London Foil uil4

T25 06.04.2024 Cardiff LPJS Cardiff Foil ul4

T26 14.04.2024 Warwick Heart of England Youth Foil Competition U14

T27 27.04.2024 Bristol LPJS Bristol Foil ul4

T28 18.05.2024 London LPJS Boston Foll uil4

T29 19.05.2024 Wetherby Northern Youth Challenge #2 U4

Plats Poang Sg’g:;”da Namn Nation Klubb/Klubbar FéddT1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8

1 214000 LI Ethan Bingxuan GBR EF Salle Boston 2010 6 000

2 210000 JURAS Dominik Lty g Newham a0, (1 400) (3 300) (2 000) 4 000

3 184000 PRUTICA Tudor GBr EFSallePaul 50 0 1 100)(460) 4200 (2000)(2000)(420) (1000)
Fencing Club
EF Sussex

4 182000 BERTRAND Raphael GBR House Fencing 2010 (1 800)
Club

5 178500 O'DONNELL Arthur  GBR EF Z'.:W 2011 (588) 340
Fencing Club
EF Sheffield

6 17 2000 LAW Ron HKG Buccaneers 2010 3000 2800 (960) (880)
Fencing Club

6 172000 NGAI Lucas GBr EFCobham ., (500) 4200 2 800
Fencing Club

8 164000 LEUNG Eden cpr EF Bristol 2012 (2 000) (2 000) (760)
Cavaliers

9 152000 CHAN Pui Lam gpr EFRaddiffe 5, (2 700) 3400

Jeremy Sword Club

EF Epsom

10 146000 JENKINS Ralph GBR Fencing Club 2011 (480) (1 200) (2192)

11 136000 FONG Horace GBR CrFencers 44 (1 000) 2 400 (500) 2800
Club London

MALASENKOVS EF Newham

12 134000 Michael GBR Swords 2010 (440) (1 320) 3400 (900) (800)
EF Sussex

13 117000 STIRLING Charles ~ GBR House Fencing 2012 (1 700) (1 100) (1 100) 2 200
Club
EF Birmingham

14 114000 QIN George GBR Fencing Club 2010 1400 (180) (1140)2200 (392)

15 110000 POON Ashley GBR 2011 400
EF Fencers
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CHING Tristan Hei

BERNDORFER Felix

LEUNG Jit Yuen Jake

MOONEY Aidan

LERNAU-CALLAN
Hoshen
VOGEL Vincent

CHING Hei
YEUNG Pok Man
Brandan

CLOKE Harry
PRENDERGAST
Hector
POLYAKOQV Daniel

LUIS Benjamin
HAHN Guillermo
MILTCHIN Kris

COWIE Thomas

DEMETRIOU
Alexander

HERNON James

PEARSON Alexander

HIPPS Jacopo
WHITAKER Seth

VAN DE WEYER
Penn

JONES Russell

CHU Timothy
YEUNG Brandan

SKONE Taliesin
GOULD Henry

PETRICA Alexandru

DYK Nikodem

SCARPA Leonardo

OGILVY Ivo

STOYLES Francis

HOWELL Thomas

LAUGA Raphael

LAW Ron Yan Ching
LITTLE Vinnie

RODE Maksim

NICKSON Toby
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GBR
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GBR
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ITA

GBR

GBR

GBR

GBR

HKG
GBR

GBR

GBR
ENG

Club London
EF Salle Paul
Fencing Club
EF Cobham
Fencing Club
EF Harrogate
FC

EF Fighting Fit
Fencing Club
EF Salle Boston

EF Espada
Fencing Club
EF Kenilworth
Sword Fencing
Club

EF Bristol
Blades

EF Newham
Swords

EF Salle Paul
Fencing Club
EF Battersea
Foil

EF Fighting Fit
Fencing Club
EF Laszlo
Fencing Club
Sarnia Sword
Club

EF Newham
Swords

Salle Holyrood
EF Salle Boston
EF Harrogate
FC

EF Cambridge
Sword

EF Espada
Fencing Club
EF Fencers
Club London

Cardiff
Academy of
Fencing

EF St Benedicts
EF Kenilworth
Sword Fencing
Club

EF Hitchin
Fencing Club
VE Foscarini
Scherma
Venezia

EF Sussex
House Fencing
Club

EF Harrogate
FC

EF Club
Escrime
Winchester

EF Newham
Swords

EF Epsom
Fencing Club

EF Espada

2011 1400

2011 (420) (192)
2010 1700
2011

2010
2010
2011

2010 1400 (800)

2011 (460) (196)

2011
2011 (500) (164)
2010

2011 (480) (900)
2011 420
2011

2010

2011

2010
2011

2011
2010
2011 360  (188)

2011 900
1900

(400)

2011 800
2010

2011 (380)
2011 (176)
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2010
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2010

2010 172)

2010
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(456)
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(552)
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2800 1000 (920)

1600
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280

200

(172) (376)

(840) 960

160

180

(392)

280
(480)

(180)

(188)

960

(328)

400 460 720

380

400

216
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ROBERTS Isaac
HEARD Arthur

EAGLETON Teddy

RICHARD-BESCHE
Corentin
CORTE-REAL
Henrique

SHI Jason
LEUNG Jake

ZABIELSKI Aaron

KRYNAUW Hunter
RAUTUREAU Hugo
INMAN Tom

SMITH Frederick
RAUTUREAU Arthur
WALLIN Valentine

YANG Charles
ZAGORSKIY Matvey
HAUGHTON-WALL
Eric

PRINCE Jesse
HORGAN Frederick

KENT Wilfred

BRADLEY Rory
DAS WERMES
Alexander
GUO Yihan

GENG Lukai

EDMUNDS Aubin

WATKINS Oscar
TAITES Ethan
OSBORNE Tyler

LING Shawn
SHENKER Reuben

COOK Hugo

PUNNETT Nathan

SAKELLAROPOULOS
Ektor

HUMPHRIES
Emmanuel

LEECH Alfred
BROWN George
LACK Harvey

CAREY William
TAIT Arthur
ASHBY George
WHITFIELD Noah

GBR
IRL

GBR

FRA

GBR

CHN
GBR
GBR

GBR

GBR
USA
GBR

GBR
USA
GBR

USA
GBR

GBR

GBR

GBR

GBR
GBR
GBR
GBR

GBR

GBR

GBR
GBR
GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GRE

GBR

GBR
ITA
GBR

GBR

GBR
GBR
GBR
GBR

Fencing Club 2010
2010

EF Club

Escrime 2011

Winchester
2010
2011

EF Millfield

School 2010
2010

EF Liverpool

Junior Fencing 2011

Club

EF Millfield

School 2010
2010

EF Harrogate

FC 2010

EF Hitchin

Fencing Club 2010
2010

EF Cobham

Fencing Club 2010
2012
2010
2011

EF Cambridge 2011

Sword

EF Millfield

School 2010

EF_ Battersea 2010

Foil
2011

EF Cobham

Fencing Club 2011
2010

EF Eltham

College Fencing 2010

Club

EF Club

Escrime 2011

Winchester

EF Bath Sword

Club 2011
2011

EF Newham

Swords 2012

EF Cambridge 2010

Sword

EF Cambridge 2010

Sword

EF Bath Sword

Club 2011

EF Ashton

Tameside 2011

Fencing Club

O.X.GLYFADAS 2011

EF Bristol

Blades 2011

AP CdS Fermo 2010
1900

EF Doncaster

Fencing Club 1900
1900

Salle Holyrood 2011
2010
2011

EF Wellington

440

400

188

196

1000

184

200

380

432 (176)
336
920
0
1700
800
0 840
1400
0
1400
304
880
468
0 368
352
320
312
100
564 400
880
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840
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788
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744
720

720

712

688

648

648
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440
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BURROW Rowan
KOWALSKI Lucas
MCGOWAN Joseph
GLENNON Archie

HARFORD Reuben
BELLI Alessandro
YOUNG Max

THOMAS Arthur

VAN DEN HOF Shern
POON Dason

PILE Ethan

WINSTONE Zachary

MAZI Pars

WATKINS Noah

HINDE Hunter

KIRBY Frank

HOLLAND
Christopher

LUCIANI Rocco
COULSON Spencer
FUNG Quince

MURTHY Abhay

AMIJI Zachary
AL-MOHSIN Ammar

THOMAS Finbarr

GRAY Xavier
JOHN Nathaniel
URQUHART Ethan

FIELLER Rafe

TULLOCH Finn
MIECZYSLAWSKI
Nathaniel

COOPER James
ENGLAND-HOLLAND
Ethan

SERIFSOY Maxime

BOGAR Benedek

KHAN Hatim
MOUROT Arthur
SIMS Henry
HAMILTON Arlo

CHIRIKHIN Pyotr

STRAKER Benjamin
TURNER Harry
LEWIS Joseph
KRISTIANSEN Adam
SANDHU Arun
MOHAMED lIbrahim
HALL Caithon

MORENA-NUS Inigo

GBR
GBR
GBR
GBR

GBR
ITA
GBR

GBR
GBR
GBR
GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

ITA
GBR
GBR

GBR

GBR
GBR

GBR

GBR
GBR
GBR

GBR

GBR
POL
GBR
GBR

GBR

GBR

GBR

GBR
GBR
GBR
GBR

GBR

GBR
GBR
GBR
GBR
GBR
GBR
GBR

GBR

Swords

EF Harrogate
FC

AP CdS Fermo
EF Allez
Fencing

EF Saxon
Fencing Club

EF Kingston
Fencing Club

EF Sheffield
Buccaneers
Fencing Club
EF Sussex
House Fencing
Club

EF Cambridge
Sword

EF Eltham

1900
2011
2011
2011

2010
2011
2011

2011
2010
2010
2011

2010

2013

2010

College Fencing 2011

Club

EF Salle Joseph

Fencing Salle
d'Armes
AP CdS Fermo

EF Eltham

2011
2011
2010

2010
2011

College Fencing 2011

Club

EF Fencers
Club London
EF Saxon
Fencing Club
EF Invicta FC

EF Streatham
Fencing Club

EF Salle Eton
Fencing Club

EF Whitgift
School

EF Cambridge
Sword

EF Eltham

2010
2012

2011

1900
2011
2011

2010
2010
2010
2011
2011

1900

2010

2010
2010
2010
2011

College Fencing 2011

Club

EF Invicta FC
EF Dragon
Fencing Club
EF Fighting Fit

2010
2011
2010
2010
2010
2010
2011

2010

800
420
760
576 168
720
480
440
384
0 376
360
0 352
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156
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164

164
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164

164

164

164

164

164

164

164

164

Alla deltavlingar

344
336
328
328
320

320

320

320
312

304

304

296
288

280

280

200

196

192

184

180

168

160
156
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CZERWINSKI Damian GBR

ANDERSON Rory

O'BRIEN Paul

CHEUNG Nathaniel
SMITH Sebastian K.t.

WANG Stephen

MAXWELL-SCOTT

Luke
KHAN Zayd

TACKIE Solomon
FARNELL Jonas

FUNKE

GARDEWISCHKE

Maximilian
MALEY Ernest

BAILEY Jenson

NG Adrian

GUNEY Al

THOMAS Jacob

MOCKL Friedrich
DORMAN Rudy
WATERS Rafael

JEREMIE Joaquim
BUBB Alexander

Koeia
GONG Ruzhen

CAIRNS-SIDLE Theo
HUGHES Edward

EVANS Edward

DELUXSON Ethan

REN Jake

HAIGH Alek

OLIVEIRA Max

FAWCETT Alden

CHADWICK Henry

LYU David

KRUSE-WONG
Valdemar

AHMED Salahudeen

KIDD Jasper

GBR
GBR
GBR
GBR

GBR

GBR

GBR
GBR

GBR

GBR

GBR
GBR

GBR

GBR

GBR

GER

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR
GBR

GBR
GBR
GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

IBRAHIM Muhammad GBR

Fencing Club 2012

EF Fighting Fit

Fencing Club 2013
2010

EF Fighting Fit

Fencing Club 2012

EF Salle Boston 2012

EF Sussex

House Fencing 2011

Club

EF Salle Boston 2010
2011
2010

EF Dragon

Fencing Club 2011

EF Salle Boston 1900
2010

EF Bristol

Fencing Club 2011

EF Cambridge 2010

Sword

EF Eltham

College Fencing 2011

Club

EF Paul Davis

Fencing 2011

Academy

NR ETUF 2011

Essen

EF Bristol

Blades 2010

EF Bristol

Fencing Club 2011

EF Bristol

Fencing Club 2010

EF Cobham

Fencing Club 2011

EF Cobham

Fencing Club 2011
2010

EF Salle Boston 2011

EF Chichester

Fencing Club 2011

EF Brentwood

School Fencing 2011

Club

EF Cobham

Fencing Club 2011

EF Dragon

Fencing Club 2010

EF Fencers

Club London 2011

EF Luso

International 2011

Fencing Club

EF Club

Escrime 2011

Winchester

EF Club

Escrime 2011

Winchester

EF Salle Boston 2011

EF Newham

Swords 2011

EF A!Iez 2010

Fencing

EF Millfield

School 2010

200

192

184

180

168

160

196

156



Titel Ort Nation Datum Aldersklass Grupp Podngkod Ersatt Raderad
1 LPJS Bristol Bristol GBR 27.05.2023 27.05.2023 U13 1 ENGYOU
2 LPJS GB Challenge Foil Rickmansworth GBR 11.06.2023 11.06.2023 U13 1 ENGYOU
3 England Youth Hatfield GBR 17.06.2023 18.06.2023 U13 1 ENGYOU
Championships
4 ;'Z’”hem Youth Challenge e ey GBR 25.06.2023 25.06.2023 U4 1 ENGYOU
5 Newham Junior Foil Newham GBR 01.07.2023 01.07.2023 U14 1 ENGYOU
Series #5
6 LPJS International London GBR 29.07.2023 29.07.2023 U13 1 ENGYOU
7 LPJS Cambridgeshire Foil Cambridge GBR 24.09.2023 24.09.2023 U13 1 ENGYOU
8 The Youth Series #1 Liverpool GBR 24.09.2023 24.09.2023 U14 1 ENGYOU
9 ;‘grthem Youth Challenge . \osate GBR  01.10.2023 01.10.2023 U14 1 ENGYOU
10 g‘gn’::;“l‘]””'or Foil Newham GBR 07.10.2023 07.10.2023 U14 1 ENGYOU
11 The Youth Series #2 Liverpool GBR 22.10.202322.10.2023 Ul4 1 ENGYOU
12 Leon Paul U14 Open Hendon GBR 04.11.2023 05.11.2023 U14 1 ENGYOU
13 LPJS Bath Bath GBR 12.11.202312.11.2023 U13 1 ENGYOU
14 Newham Junior Foil Newham GBR 18.11.202318.11.2023 U14 1 ENGYOU
Series #2
15 ;';”hem Youth Challenge \qerpy GBR 19.11.202319.11.2023 U4 1 ENGYOU
16 tsrfjoﬁencers Club Rickmansworth GBR ~ 26.11.2023 26.11.2023 U13 1 ENGYOU
17 gfmb”dge Sword Series . mbridge  GBR  10.12.2023 10.12.2023 U14 1 ENGYOU
18 Newham Junior Foil Newham GBR 03.02.2024 03.02.2024 U14 1 ENGYOU
Series #3
19 Challenge CEP - Paris FRA 03.02.2024 04.02.2024 U14 1 ENGYOU
Marathon
20 European Circuit Millfield GBR 10.02.2024 11.02.2024 Ul4 1 ENGYOU
21 LPJS St Benedict's Ealing GBR 17.02.2024 17.02.2024 Ul4 1 ENGYOU
22 The Youth Series #3 Liverpool GBR 03.03.2024 03.03.2024 Ul4 1 ENGYOU
23 gamb”dge Sword Series . mbridge  GBR  03.03.2024 03.03.2024 U14 1 ENGYOU
24 g‘:;’r;:;‘f””'or Foil Newham GBR 09.03.2024 09.03.2024 U14 1 ENGYOU
25 LPJS Cormwall Truro GBR 16.03.2024 17.03.2024 U14 1 ENGYOU
26 ;‘f”hem Youth Challenge \yoinerhy  GBR  17.03.2024 17.03.2024 U14 1 ENGYOU
27 LPJS London Foil London GBR 23.03.2024 24.03.2024 U4 1 ENGYOU
28 LPJS Cardiff Foil Cardiff GBR 06.04.2024 06.04.2024 U4 1 ENGYOU
29 Heart of England Youth . i GBR  14.04.2024 14.04.2024 U14 1 ENGYOU
Foil Competition
30 LPJS TMFC Foil Oldham GBR 14.04.2024 14.04.2024 U4 1 ENGYOU
31 LPJS Bristol Foil Bristol GBR 27.04.2024 27.04.2024 Ul4 1 ENGYOU
32 LPJS Boston Foil London GBR 18.05.2024 18.05.2024 Ul4 1 ENGYOU
33 ;‘;rthem Youth Challenge \yoinerhy  GBR  19.05.2024 19.05.2024 U14 1 ENGYOU
34 gamb”dge Sword Series . mbridge  GBR  26.05.2024 26.05.2024 U14 1 ENGYOU
35 The Youth Series #4 Liverpool GBR 26.05.2024 26.05.2024 Ul4 1 ENGYOU
36 LPJS Fighting Fit London GBR 08.06.2024 09.06.2024 U4 1 ENGYOU bzéna der
37 England Youth Hatfield GBR  29.06.2024 30.06.2024 U13 1 ENGYOU

Championships

For fragor angdende denna poanglista vanligen kontakta:

James Roberts - foilrankings@englandfencing.org.uk

Léagg till webbadressen till reglerna: http://englandfencing.co.uk/rankings/

6/6


http://englandfencing.co.uk/rankings/

